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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy y önetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde  ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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TÜİK Konut Satış Adetleri ve Emlak Sektörünün Görünümü (Ocak 2025): 
 

 

TÜİK verilerine göre; Türkiye genelinde Toplam Konut Satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %39,7 
oranında artarak 112,173 adet oldu. 
 

Konut Satış Adetleri (2013-2024)                        Konut Satış Adeti (Ocak 2025) 

   
 

- Türkiye genelinde İpotekli Konut Satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %182,8 oranında artarak 
16,726 adet oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %14,9 olurken, 3,856 ipotekli konut satışı, 
ilk el olarak gerçekleşti. 
- Diğer Konut Satışları ise Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %28,3 oranında artarak 95,447 adet olurken, 
Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %85,1 olarak gerçekleşti. 
 

 
 

- Türkiye genelinde İlk El Konut Satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %29,8 oranında artarak 32,785 
adet olurken, toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %29,2 oldu. 
- İkinci El Konut Satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %44,2 oranında artarak 79,388 adet olurken, 
toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %70,8 oldu. 
 

İpotekli ve Diğer Konut Satış Adetleri (Ocak 2025)                İlk El ve İkinci El Konut Satış Adetleri (Ocak 2025) 

 
 
 

- Türkiye genelinde yabancılara yapılan konut satışları; Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %24,9 
oranında azalarak 1,547 adet olurken, toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı %1,4 
olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller 611 adetle İstanbul, 469 adetle 
Antalya ve 118 adetle Mersin oldu. 
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- Ocak ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 248 adetle Rusya Federasyonu, 162 adetle İran 
ve 103 adetle Irak vatandaşlarına yapıldı. 
 

Yabancılara Yapılan Konut Satış Adetleri (2023-2025-01)                          Uyruklarına Göre Konut Satış Adetleri (Ocak 2025) 

  
 

- Türkiye genelinde Ocak ayına konut satış sayısının en fazla olduğu iller; Konut satış sayısının en fazla olduğu 
iller; 18,912 adetle İstanbul, 10,158 adetle Ankara ve 6,634 adetle İzmir olurken, en az olduğu iller ise; 39 adetle 
Ardahan, 62 adetle Bayburt ve 80 adetle Tunceli olarak gerçekleşti. 
 

 
Kaynak: https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Ocak-2025-54147 
 

   
 

     
 

2,000,000.-TL için 120 ay vadeli Örnek Konut Kredisi Hesaplamaları: 

  

   

   

   
Kaynak: https://www.hangikredi.com/kredi/konut-kredisi/sorgulama?amount=2000000&maturity=120&KrediTur=3 

  

 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Ocak-2025-54147
https://www.hangikredi.com/kredi/konut-kredisi/sorgulama?amount=2000000&maturity=120&KrediTur=3
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Kaynak: https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut 
 

- TCMB tarafından Türkiye’deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla 
hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE) (2023=100), 2025 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %4,7 oranında artarak 
165,9 seviyesinde gerçekleşmiştir. (Grafik 1)  
- Bir önceki yılın aynı ayına göre %31,9 oranında artan KFE, aynı dönemde reel olarak %7,2 oranında azalış 
göstermiştir. (Grafik 2) 
- Konut fiyat endekslerindeki gelişmeler değerlendirildiğinde, 2025 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre, sırasıyla 
İstanbul %3, Ankara %5,7 ve İzmir %4,9 oranlarında artış gözlenirken, bir önceki yılın aynı ayına göre ise İstanbul 
%29,6, Ankara %36,6 ve İzmir %29,6 oranlarında artış göstermiştir.(Grafik 3) 
 
 

    
- TCMB verilerine göre; Konut Fiyat Endeksi (KFE), 2025 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %4,7 oranında artarken, 
bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %31,9 oranında artmış, reel olarak ise %7,2 oranında azalmıştır.

Kaynak: https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Konut+Fiyat+Endeksi/ 

 

TÜRKİYE SATILIK KONUT ORTALAMALARI TÜRKİYE KİRALIK KONUT ORTALAMALARI 

https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Konut+Fiyat+Endeksi/
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Haftalık Ekonomik Veriler ve Veri Takvimi:  

 

-TCMB verilerine göre; 14 Şubat haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 173,2 milyar USD’a yükselirken, SWAP Hariç 
Net Rezervleri de 71,4 milyar USD’a yükseldi.  
-BDDK verilerine göre; 14 Şubat haftasında KKM toplamı 46 milyar TL düşüşle 920 milyar TL’na geriledi.  
 

  
 

-TCMB verilerine göre; 14 Şubat haftasında TCMB’nin Swap Hariç Net Rezervi 71,4 milyar USD’na ulaşarak 2010 
yılındaki zirvesine çok yaklaştı.  
-TCMB ve BDDK verilerine göre; 14 Şubat haftasında Yabancıların Türk Bankaları ile yaptığı SWAP Miktarı 2025 
yılında 11 milyar USD artış göstererek 34,1 milyar USD seviyesine ulaştı.  
 

  
 

- TCMB verilerine göre; Yabancı Yatırımcılar 14 Şubat haftasında Devlet Tahvili ve İç Borçlanma Senetleri (DİBS) 
tarafında 1,851 milyar USD net alış yaparken, Hisse Senetleri tarafında da 108 milyon USD net alış yaptılar.   
 

  
 

- HMB verilerine göre; Ocak ayında Vergi Gelirleri yıllık bazda %53,3 oranında artarak 793 milyar TL’na yükseldi.  
- HMB verilerine göre; Ocak ayında Merkezi Yönetim Bütçesi 139,3 milyar TL açık vererek, 12 aylık toplam bütçe 
açığı 2,095 trilyon TL’na ulaştı.  
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- TÜİK ve TCBM iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Ocak 
ayında 81,0 iken Şubat ayında %1,4 oranında artarak 82,1 oldu.  
- BDDK verilerine göre; 14 Şubat haftasında yıllık bazda Tüketici Kredilerindeki artış %48,7’ye yükselirken, Ticari 
Kredilerdeki artış ise %30,4 olarak gerçekleşti.  
 

  
 

-TÜİK verilerine göre; 2024 yılı 4. Çeyrek itibariyle, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre; belediyeler tarafından yapı 
ruhsatı verilen bina sayısı %16,7, daire sayısı %17,4 ve yüzölçümü ise %16,5 azaldı. 
-TCMB verilerine göre; Konut Fiyatlarındaki artış yıllık bazda %31,9’a gerilerken, aylık bazda ise %4,7 olarak 
gerçekleşti.  
 

  
 

-TİM (Türkiye İhracatçılar Meclisi) verilerine göre; Hazır Giyim İhracatındaki artış yıllık bazda 17,93 milyar USD’a 
geriledi.  
-TÜİK verilerine göre; 4. Çeyrekte Sektörel İstihdam Artışı toplam 141,000 kişi olurken, Tarım’da 86,000 kişi, 
Sanayi’de 82,000 kişi, İnşaat’ta 9,000 kişi olurken, Hizmet sektöründe ise 36,000 kişi azalmış.  
 

  
 

-TÜİK’in Yaşam Memnuniyeti Araştırması sonuçlarına göre; 18 yaş ve üstü bireylerin mutluluk oranı 2024 yılında 
%49,6’ya gerilerken, ankete katılanların %29,2’si Hayat Pahalılığı nedeniyle mutsuz olduğunu beyan etti.  
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- Dünya Bankası verilerine göre; Rusya-Ukrayna savaşı sonrası bölge ülkelerinin savunma harcamalarında artışlar 
gözlenirken, başta Fransa olmak üzere AB Ülkelerinin de savunma harcamalarında artışlar gözlendi. 
 

  
 

- Bloomberg’in araştırmasına göre; AB Ülkelerinin artan savunma harcamaları sonrası Stoxx 600’deki savunma 
sanayi şirketlerinin hisselerinde artışlar görülürken, Amerika’nın savunma sanayi şirketlerinin Avrupa Ülkelerindeki 
gelirleri de artmaya devam ediyor. 
 

  
 

- BloombergHT’nin araştırmasına göre; ABD’nin gümrük vergilerindeki artış senaryoları genel gümrük vergisi 
oranlarının 1930’lu yıllardaki tarifeler seviyesine yükseleceğini öngörüyor. 

  
 

- Bloomberg’in araştırmasına göre; Hedge Fonların gümüşte açtığı uzun vadeli pozisyonlarda artış devam ederken, 
buna paralel gümüş fiyatlarının altın fiyatlarına oranını gösteren Altın/Gümüş Rasyosundaki artış trendi de devam 
ediyor. 
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  
• Japonya’da, 4. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (%0,3) ve öncekinin 

(%0,4) üstünde %0,7 artış gösterdi.  
• İngiltere’de,  Ocak ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık bazda, beklentinin (%2,8) ve öncekinin (%2,5) 

üstünde %3 olarak açıklandı.  
• ABD’de İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (215K) ve öncekinin (214K) üstünde 219K olarak açıklandı.  
• ABD’de, Şubat ayı Philadelphia FED İmalat Endeksi (ABD’nin Kuzeydoğusundaki bölgesel imalat koşullarını 

izleyen ve ülke genelinde imalat koşulları için öncü göstergedir), beklentinin (19,4) ve öncekinin (44,3) altında 
18,1 olarak açıklandı.  

• ABD’de Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (3,200M) ve öncekinin (4,070M) 
üstünde 4,633M olarak açıklandı. (Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları 
düşerse ham petrol fiyatları artar.)  

• ABD’de, Şubat ayı Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (51,3) ve öncekinin (51,2) üstünde 
51,6 olarak açıklandı.  

• ABD’de, Şubat ayı Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (53) ve öncekinin (52,9) altında 49,7 
olarak açıklandı. 

• ABD’de, Ocak ayı İkinci El Konut Satışları, beklentinin (4,13M) ve öncekinin (4,29M) altında 4,08M olarak 
açıklandı.  

 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  

 

-Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 21 Şubat haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,806,473 kişiye düşerken (önceki 6,835,235), yapılan toplam yatırım miktarı 13,16 trilyon TL (önceki 13,29 trilyon 
TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,614,836 kişi (önceki 5,589,706) olurken, yatırım 
yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 5,27 trilyon TL (önceki 5,17 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

   

   
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                    Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  
 

-TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 14 Şubat haftasında toplam TL mevduatlar 366,10 milyar 
TL artarken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 0,14 milyar USD arttı.  
-Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde  
108,4 milyon USD giriş olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 1.851,1 milyon USD giriş oldu.  
 

  
 

-TCMB’nin yayınladığı Ticari Gayrimenkul Fiyat Endeksi (Ticari gayrimenkul fiyatlarındaki değişimlerin izlenmesine 
yönelik gösterge) verilerine göre 2024’ün 4. Çeyreğinde %6,5 oranında azalarak %37,6 olarak açıklandı.  
-TCMB’nin yayınladığı Konut Fiyat Endeksi (Konut fiyatlarındaki değişimlerin izlenmesine yönelik gösterge) 
verilerine göre Ocak ayında %2,5 oranında artarak %31,9 olarak açıklandı.  
 

  
 

-TCMB verilerine göre; Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu Aralık ayında uzun vadelide 3,4 milyar 
USD artarak 157,8 milyar USD’a yükselirken, kısa vadeli de 0,4 mia USD artarak 15,5 milyar USD’a yükselmiştir. 
-TCMB’nin Kısa Vadeli Dış Borç İstatistiklerine göre; Aralık ayında kısa vadeli dış borç stoku, 11,4 milyar USD 
azalarak 221,3 milyar USD’a gerilerken, Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış kısa 
vadeli dış borç stoku ise 0,7 milyar USD artışla 172,3 milyar USD’a yükselmiştir. Kısa Vadeli Dış Borç Stokunun döviz 
kompozisyonu ise %48,3’ü ABD doları, %19,6’sı Euro, %16,4’ü Türk Lirası ve %15,7’si diğer döviz cinslerinden 
oluşmaktadır.  
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- TCMB’nin açıkladığı Net Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) (Türkiye'nin yurt dışından alacaklarıyla, Türkiye'nin 
yurt dışına borçlarının net farkını işaret eder) verilerine göre; Aralık ayında Türkiye’nin yurt dışı varlıkları, bir önceki 
çeyreğe göre %1,2 oranında artışla 366,2 milyar USD, yükümlülükleri ise %1,3 oranında azalışla 660,9 milyar USD 
olurken, Net Uluslararası Yatırım Pozisyonu 13,3 milyar USD azalarak -294,7 milyar USD olmuştur. 
- TCMB’nin açıkladığı Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Güven Endeksi (Finansal kuruluşların yöneticilerinin, iş 
durumlarıyla ilgili olarak yakın geçmişe ilişkin değerlendirmeleri ve geleceğe yönelik beklentilerinin izlenerek, 
finansal hizmetler sektöründeki eğilimleri yansıtır) Şubat ayında 171’e yükseldi.   
 

  
 

- Habertürk’ün yazarı Abdurrahman Yıldırım’ın TÜİK, HMB, TCMB, BIST, Fonbul ve Emeklilik Gözetim Merkezi 
verilerinden derlediği bilgiler üzerine yaptığı hesaplamalara göre oluşturduğu tabloya göre; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

  
12 

TCMB’nin yayınladığı 14.02.2024 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

   
 

   
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir! Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nın 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (14.02.2025): 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankalarca Açılan Kredilere Uygulanan Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranları 07.02.2025 14.02.2025

İhtiyaç (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 64,62 64,13

İhtiyaç (KMH Dahil)(TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 72,53 71,41

Taşıt (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 44,86 43,53

Konut (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 40,05 40,03

Ticari (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 57,08 56,07

Ticari (EUR Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 6,18 6,24

Ticari (USD Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 8,09 7,65

Ticari Krediler (TL Üzerinden Açılan)(Tüzel Kişi KMH ve Kur.Kred.Kart. Hariç)(Akım Veri,%) 50,83 50,56

Tüketici Kredisi (TL Üzerinden Acılan)(İhtiyaç+Taşıt+Konut)(Akım Veri,%) 62,28 61,47

Tüketici Kredisi (KMH Dahil)(TL Üzerinden Açılan)(İhtiyaç+Taşıt+Konut)(Akım Veri,%) 71,41 70,10

Bankalarca Açılan Mevduatlara Uygulanan Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranları 07.02.2025 14.02.2025

1 Aya Kadar Vadeli (EUR Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,12 1,19

3 Aya Kadar Vadeli (EUR Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,19 1,63

Toplam (EUR Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,16 1,33

1 Aya Kadar Vadeli (TL Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 50,70 50,00

3 Aya Kadar Vadeli (TL Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 52,49 52,10

Toplam (TL Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 50,63 50,13

1 Aya Kadar Vadeli (USD Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,80 1,64

3 Aya Kadar Vadeli (USD Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 2,05 2,18

Toplam (USD Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,94 1,87

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY 

  
Haftalık Açılış 36,2364.-TL Haftalık Kapanış 36,4091.-TL Trend Takip 35,6200.-TL 

 

EUR/TRY 

  
Haftalık Açılış 38,0423.-TL Haftalık Kapanış 38,1762.-TL  Trend Takip 36,6300.-TL 

 

EUR/USD 

  
Haftalık Açılış 1,0489 Haftalık Kapanış 1,0475  Trend Takip 1,0400 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 151,56.-JPY Haftalık Kapanış 150,34.-JPY   Trend Takip 150,62.-JPY 
Haftalık Açılış 7,2492.-CNY Haftalık Kapanış 7,2530.-CNY Trend Takip -.- 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (12.08.2026 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (31.01.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %36,18 Haftalık Kapanış %36,22 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %4,261 Haftalık Kapanış %4,268    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Açılış 9.859,22 Haftalık Kapanış 9.649,71 Trend Takip 9.900 
BIST100(USD) Haftalık Açılış 271,31 Haftalık Kapanış 265,07 Trend Takip 277 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 2.893,1.-USD Haftalık Kapanış 2.933,9.-USD  Trend Takip 2.874.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış 32,065.-USD Haftalık Kapanış 32,978.-USD  Trend Takip 32,15.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 90,369 Haftalık Kapanış 88,960  Trend Takip 88,73 
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Brent Oil Natural Gas 

  
Brent Petrol Haftalık Açılış 74,88-USD Haftalık Kapanış 77,67.-USD     Trend Takip 77,14.-USD 
Doğal Gaz Haftalık Açılış 3,762.-USD Haftalık Kapanış 4,337.-USD Trend Takip 4,11.-USD 

 

Bakır Vadeli Alüminyum Vadeli 

  
Bakır Haftalık Açılış 4,6461.-USD Haftalık Kapanış 4,5644.-USD Trend Takip 4,4400.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış 2.640,1.-USD Haftalık Kapanış 2.691,9.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US Dollar Index) Endeksi  VIX (Volatilite) Endeksi 

  
DXY Haftalık Açılış 106,73 Haftalık Kapanış 106,62 Trend Takip 104,44 
VIX Haftalık Açılış 14,78 Haftalık Kapanış 15,71      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış 806.-USD Haftalık Kapanış 981.-USD Trend Takip -.- 
Freightos Haftalık Açılış 3,311.60.-USD Haftalık Kapanış 3,0511-USD  Trend Takip -.- 

 


